PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 9

THÔNG BÁO

Theo sự chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo, để chuẩn bị tốt sách tiếng Anh dành cho học sinh Tiểu học năm học 2015 – 2016, thư viện Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 9 đề nghị các trường đăng ký số lượng theo mẫu:

Bảng đăng ký tài liệu Tiếng Anh
1. Tiếng Anh đề án

	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5

	Số lượng

2. Tiếng Anh tăng cường

	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5

	Số lượng

	Nơi nhận: thư viện phòng giáo dục (thuvienq9@yahoo.com)
	Trân trọng.

	BỘ PHẬN THƯ VIỆN